平成 26年 1月吉日

出場チーム責任者 各位

愛知クラブバスケットボール連盟
会	 長	 柴	 田	 	 弘

（公印省略）

「東日本大震災復興支援」
第 40回記念	 全日本クラブバスケットボール選手権大会実施要項

参加における個人情報及び肖像権に関わる取扱について

拝啓	 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
公益財団法人日本バスケットボール協会（以下、JBA）、日本クラブバスケットボール連盟（以下、JCBF）および

第 40 回記念	 全日本クラブバスケットボール選手権大会実行委員会（以下、実行委員会）は、出場チームや選手に
関する情報（個人情報含む）や、大会期間中に撮影された映像、肖像の取り扱いに関して、JBAの知的財産権の考え
方をもとに、以下のように対応します。

敬具

―	 記	 ―
1.本大会に関する映像、肖像等の著作権等は主催の JBAおよび JCBFに帰属します

2.大会エントリーより収集した情報は、主催者により厳密な管理の下、実行委員会が行う競技記録情報の作成および
提供、告知宣伝活動、テレビ放送、大会公式サイト、大会公式プログラム等での使用を目的に展開します

	 また実行委員会が承認した報道機関等への情報提供や取材活動により、各種報道媒体を通じ公開されることがあ

ります

3.取得した個人情報は上記目的以外に使用することはありません。大会エントリーやアンケート等のご提出により、
上記取り扱いに関する承諾を頂いたものとして対応させて頂きます

[本件に関するお問い合わせ先]
第 40回記念	 全日本クラブバスケットボール選手権大会実行委員会
クラブ専用携帯 TEL 090-1271-8909

以上